
BAIGĖSI  PROJEKTAS  „LOBIŲ
MEDŽIOKLĖ 2020“

Projektas  „Lobių  medžioklė:  Rytų  Aukštaitija“  dokumentuose
baigtas, tačiau mūsų gyvenime tai buvo vienas iš tų žingsnių
pirmyn, kurių nežengus dažnai tenka gailėtis. Keliaudami po
Lietuvą  mokiniai  ieškojo  išskirtinių  istorinių,  geologinių,
gamtinių  objektų,  siekė  kuo  daugiau  sužinoti  apie  juos,
„atkasti“ kuo daugiau įdomybių. Tuo tarpu mes, mokytojos, šio
projekto metu „kapstėme“ kiek kitokias vertybes, tas, kurios
glūdi kiekvieno mokinio viduje. Vienų jos buvo paviršiuje,
tereikėjo  tik  dulkes  nupūsti,  kitų  buvo  giliau  paslėptos,
trečių taip ir liko žinojimo, kad yra, lygmenyje. Visais savo
mokiniais ir jų pasiekimais didžiuojamės. Būtent tai ir ir yra
šios nuotraukų galerijos esmė.

Lina Rutkauskaitė

http://steam.jotvingiugimnazija.lt/?p=1319
http://steam.jotvingiugimnazija.lt/?p=1319

